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Jedna od najuzbudljivijih sezona Lisinski 
subotom primiče se završetku, a izazovi u 
našoj dvorani izvrsnosti niti sada ne jenjavaju. 
Štoviše, jačaju i rastu. Zašto?

Jednostavno, pred nama se otvara nova 
glazbena riznica spektakularne sezone 17/18 
koju već napeto i nestrpljivo iščekujemo. 
Ponosni smo i radosni jer najveće svjetske 
orkestre, dirigente, soliste i hrvatsku glazbenu 
reprezentaciju u novoj sezoni predstavljamo 
većim brojem koncerata. Na prvi, 7. listopada 
dolazi nam i slavna holivudska filmska  
zvijezda John Malkovich.

Očekujemo Vas na završnom koncertu ove 
sezone u subotu 20. svibnja, na tradicionalnoj  
večeri pretplatnika i svih onih koji će to 
tek postati. Uvjerite se u naš izbor bez 
konkurencije i program koji nitko ne može 
nadmašiti.  Zajedno možemo i preko duge, 
otvoreni za sve boje glazbe!

Zaslužujete društvo najboljih.

S poštovanjem,
Dražen Siriščević
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom

Poštovani pretplatnici ciklusa Lisinski 
subotom, uoči velikog završnog koncerta 

sezone 2016./2017. srdačno vas pozivamo na 
predstavljanje našeg novog programa.

Dođite u subotu, 20. svibnja 2017.  
u 18 i 30 sati u Lisinski!

Uz već tradicionalno piće dobrodošlice 
odgovarat ćemo na vaša pitanja, kritike, 

pohvale… razgovarati o našem novom nizu 
neprocjenjivih doživljaja koje smo  

pripremili za vas.

Ne propustite ovu priliku za druženje i koncert.

Veselimo se susretu s vama,

S poštovanjem,
Dražen Siriščević

VEČER  
PRETPLATNIKA

NOVOSIBIRSKA 
FILHARMONIJA

Vadim Rjepin, violina
Gintaras Rinkevičius, dirigent

 20. svibnja 2017. 
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SUBOTA, 7. LISTOPADA 2017.

JOHN MALKOVICH, pripovjedač
RADOVAN VLATKOVIĆ, rog; ANASTASIA TERENKOVA, glasovir
VARAŽDINSKI KOMORNI ORKESTAR

SUBOTA, 21. LISTOPADA 2017.

ZBOR SVEĆENIKA SANKTPETERBURŠKE MITROPOLIJE

SUBOTA, 4. STUDENOGA 2017.

MUZIČKA AKADEMIJA

SUBOTA, 25. STUDENOGA 2017.

CAMERISTI DELLA SCALA
GIANLUCA SCANDOLA, umjetnički ravnatelj

SUBOTA, 2. PROSINCA 2017.

THOMAS OSPITAL, orgulje

SUBOTA, 9. PROSINCA 2017.

BUDIMPEŠTANSKI FESTIVALSKI ORKESTAR 
IVÁN FISCHER, dirigent

SUBOTA, 20. SIJEČNJA 2018.

VLADIMIR KRPAN, glasovir; KATARINA KRPAN, glasovir 
MARTINA FILJAK, glasovir; SRĐAN ČALDAROVIĆ, glasovir
MAKSIM MRVICA, glasovir; PEDJA MUŽIJEVIĆ, glasovir 
BRUNO VLAHEK, glasovir; ZAGREBAČKA FILHARMONIJA

SUBOTA, 10. VELJAČE 2018.

SIMFONIJSKI ORKESTAR BERLINSKOGA RADIJA
ALJOŠA JURINIĆ, glasovir; IVAN REPUŠIĆ, dirigent

SUBOTA, 17. VELJAČE 2018.

RAY CHEN, violina
ZAGREBAČKI SOLISTI

SUBOTA, 3. OŽUJKA 2018.

RICHARD GALLIANO, harmonika
KOMORNI GUDAČKI ORKESTAR SLOVENSKE FILHARMONIJE

SUBOTA, 24. OŽUJKA 2018.

HRVATSKI ORKESTAR HARFI

SUBOTA, 21. TRAVNJA 2018.

BERGENSKA FILHARMONIJA
EDWARD GARDNER, dirigent; VIKTORIA MULLOVA, violina

SUBOTA, 15. TRAVNJA 2018.

MUZIČKA AKADEMIJA

PONEDJELJAK, 21. SVIBNJA 2018.

IVO POGORELIĆ, glasovir
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Cijene pretplatničkih ulaznica za dosadašnje pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom:  

1.250,00  kn / 1.050,00  kn / 950,00  kn

Redovne cijene pretplatničkih ulaznica:

1.600,00  kn / 1.400,00  kn / 1.200,00  kn

POSEBNA PONUDA ZA NOVE PRETPLATNIKE
Cijena pretplatničkih ulaznica do 14. srpnja 2017. godine

1.400,00  kn / 1.200,00  kn / 1.050,00  kn

Moguća obročna otplata u šest rata.

POPUSTI vrijede isključivo za redovne cijene pretplate 
Lisinski subotom (1.600 kn/ 1.400 kn/ 1.200 kn):

10% popusta za studente, učenike, umirovljenike

20% popusta za članove HAK-a

30% popusta za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u 
pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu) 

Popust vrijedi za kupnju jedne pretplatničke ulaznice osim za 
osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju.

Popusti se ne zbrajaju!

Na ukupan iznos računa odobrava se 10% popusta za 
jednokratno plaćanje gotovinom.

Prodaja pretplatničkih ulaznica od 17. svibnja do 14. srpnja 2017.

Rezervacije dosadašnjim pretplatnicima do 10. lipnja 2017.

Jesenski upis pretplate od 28. kolovoza 2017.

PONUDA KOJU NITKO

NE MOŽE NADMAŠITI!



HRVATSKA GLAZBENA MLADEŽ
PREDSTAVLJA DVA EDUKATIVNA KONCERTA IZ 
CIKLUSA  HGM & MALENOG CIKLUSA HGM
Subota 6. svibnja 2017., Koncertna dvorana
Vatrosava Lisinskog  u 10.30h

Za sve informacije i rezervacije kontaktirajte:
Hrvatska glazbena mladež hgm@hgm.hr 01/6111604

VELIKA DVORANA
ROCK'N'ROLL & COUNTRY SHOW
Nastupaju:
Walter Neugebauer & The Cadillac feat. Rajka Sutlović

Walter Neugebauer je prihvatio poziv Hrvatske glazbene mladeži 
s namjerom i ciljem da mladoj generaciji predstavi rađanje i ra-
zvoj rock'n'roll glazbe kod nas i u svijetu, te prenese svoje bogato 
glazbeno znanje i iskustvo o svijetu rock'n'rolla, bluesa i countryja.
Sve što ste oduvijek željeli znati o ROCK'N'ROLLU a niste se usudili 
pitati! 

MALA DVORANA
CRVENKAPICA
Jacques Offenbach
Suradnja Udruge Mala Opera i HGM-a
Crvenkapica je nova glazbena predstava Udruge MALA OPERA, 
koja na veseo i zabavan način djecu upozaje s klasičnom glaz-
bom, operom kao glazbenom vrstom i samim procesom nastaja-
nja kazališne predstave.
Predstava je namijenjena djeci predškolskog uzrasta te učeni-
cima nižih razreda osnovnih škola. Izvodi se na hrvatskom je-

ziku uz glasovirsku pratnju 
uživo. Temeljena na glaz-
benim motivima Jacquesa 
Offenbacha, u adaptaciji i 
režiji Zdenka Niessnera i 
izvedbi renomiranih glaz-
benika i umjetnika obra-
dovat će male gledatelje 
te im približiti svijet oper-
ne umjetnosti.
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Bo Skovhus, bariton
Stefan Vladar, glasovir 
Program:
Ciklus solo pjesama Lijepa Mlinarica, op. 25, D. 795

Za razliku od opere, gdje veliki pjevači blistaju usred velikih orkestralnih partitura uz 
pomoć kazališne čarobne mašinerije, umjetnost solo popijevke asketska je disciplina, 
svetište u koje i najveći pjevači ulaze sa strahopoštovanjem. Lied je posljednja i 
najteža provjera muzikalnosti, kreativnosti, umjetničke uvjerljivosti i umjetničke 
posvećenosti najvećih glasova. Veliki danski bariton Bo Skovhus i fantastični 
austrijski pijanist Stefan Vladar već su godinama na tom polju jedan od najboljih 
svjetskih tandema. Osobito izvedbama čudesne Schubertove “Lijepe Mlinarice”, 
ciklusa “Die schöne Müllerin”, publiku ostavljaju bez daha, a kritiku bez riječi. 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog. Cijene ulaznica: 190, 210, 230 kn. Za jednokratno plaćanje 
gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o 
invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a i MUO-a, dosadašnjim pretplatnicima ciklusa Lisinski 
subotom, pretplatnicima ciklusa Lisinski Arioso, skupnim posjetima (više od 15 ulaznica), 20% popusta. Za vlasnike 
Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici, 2 sata prije koncerta uz predočenje odgovarajućeg 
dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne ulaznice, 
osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

velika 
dvorana 
nedjelja
19:30 sati

ZAVRŠNI
KONCERT 
CIKLUSA

 7. SVIBNJA 2017. 
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hrt glazba te vodi u drugi svijet

Kanconijer
Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a

Tomislav Fačini /dirigent
Margareta Klobučar /sopran
Krešimir Špicer /tenor
Matija Meić /bariton

Joseph Haydn: Godišnja doba, oratorij za soliste, zbor i orkestar, 
Hob. XXI:3 

Nakon što se iz Engleske, gdje su ga se iznimno dojmili veličanstveni 
oratoriji G. F. Händela, vratio u Beč, Joseph Haydn je, želeći vlastitim, 
klasičnim jezikom postići isti učinak, počeo pisati oratorijska djela. 
Praizvedba Stvaranja 1799. u Beču bila je golem uspjeh i taj je oratorij 
odmah stekao status remek-djela. Gotovo jednak uspjeh postigao 
je i oratorij Godišnja doba - djelo koje dočarava cikluse u prirodi i 
u ljudskom životu. Nakon prve javne izvedbe 1801., kritičar lista 
Allgemeine Musikalische Zeitung opisao ga je kao „moćnu tvorevinu 
kolosalnih vizija, ispunjenu izvanrednim idejama koja je iznenadila i 
nadmašila sva očekivanja“. Nakon iznimno hvaljene izvedbe Stvaranja 
2009., Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a predstavit će i svoju prvu 
suvremenu izvedbu Godišnjih doba, pri čemu im se pridružuje troje 
mladih solista cijenjenih na svjetskim opernim pozornicama.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

04
 sezona 2016./2017.

11. svibnja /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana

HRT Lisinski bilten 4-2017.indd   1 20/04/2017   16:30
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Program:
Frédéric Chopin: Balada u F-duru, br. 2, op. 38

Frédéric Chopin: Scherzo u cis-molu, br. 3, op. 39
Robert Schumann: Fachingsshwank aus Wien (Bečki karneval), op. 26

Wolfgang Amadeus Mozart: Fantazija u c-molu, KV 475
Sergej Rahmanjinov: Sonata u b-molu, br. 2, op. 36

Ivo Pogorelić već je desetljećima u glazbenom svijetu sinonim za vrhunske domete 
pijanističke tehnike i za umjetničke interpretacije koje nikoga ne ostavljaju 
ravnodušnim. Pogorelićevi su recitali prave pijanističko-spiritističke seanse prizivanja 
i oživljavanja genijalnih duhova iz prošlosti. Ali u Pogorelićevim jedinstvenim 
izvedbama, uz konstantno pomicanje granica i proširivanje teritorija zvukovnih 
i izražajnih mogućnosti klavira, djela mrtvih skladatelja nisu muzejski izlošci, nego 
avangardni glasovi iz budućnosti pijanizma koju Ivo Pogorelić svojim moćnim i 
beskompromisnim prstima istražuje. Ukratko, nastupi Ive Pogorelića se ne propuštaju.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog. Cijene ulaznica: 160, 200, 240 kn. Za jednokratno plaćanje 
gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o 
invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a i MUO-a, dosadašnjim pretplatnicima ciklusa Lisinski 
subotom, pretplatnicima ciklusa Lisinski Arioso, skupnim posjetima (više od 15 ulaznica), 20% popusta. Za vlasnike 
Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici, 2 sata prije koncerta uz predočenje odgovarajućeg 
dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne ulaznice, 
osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

velika  
dvorana  

subota
19:30 sati

Ivo Pogorelić 
glasovir

hrt glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a

Pavle Dešpalj /dirigent 

Susanna Yoko Henkel /violina
Monika Leskovar /violončelo

Šime Dešpalj: Moba – preludij, koral i fuga za orkestar
Johannes Brahms: Koncert za violinu, violončelo i orkestar u a-molu, 
op. 102
Jean Sibelius: 1. simfonija u e-molu, op. 39

U komornome muziciranju dišu zajedno, a s orkestralnim ispreplest 
će svoje solističke dionice u Brahmsovu Koncertu za violinu, violončelo 
i orkestar. Solistice su svjetski priznate Susanna Yoko Henkel i Monika 
Leskovar, a vodstvo je počasnoga šefa dirigenta Pavla Dešpalja. 
On će na početku predstaviti skladbu svoga oca Šime Dešpalja, 
rođenog prije 120 godina, u čijem je naslovu drevna narodna riječ 
Moba. U završnici je 1. simfonija Jeana Sibeliusa, “puna nesputane 
snage, strastvene živosti i zapanjujuće odvažnosti” kako su je 
doživjeli suvremenici, a koja je tom fi nskom skladatelju omogućila 
međunarodni proboj.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

10
 sezona 2016./2017.

18. svibnja /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana

HRT Lisinski bilten 4-2017.indd   2 20/04/2017   16:30

RASPRODANO 

 13. SVIBNJA 2017. 
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Novosibirska filharmonija
Vadim Rjepin, violina
Gintaras Rinkevičius, dirigent

velika 
dvorana  
subota
19:30 sati

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog. Cijene ulaznica: 120, 160, 200 kn. Za jednokratno plaćanje 
gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o 
invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a i MUO-a, dosadašnjim pretplatnicima ciklusa Lisinski 
subotom, pretplatnicima ciklusa Lisinski Arioso, skupnim posjetima (više od 15 ulaznica), 20% popusta. Za vlasnike 
Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici, 2 sata prije koncerta uz predočenje odgovarajućeg 
dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne ulaznice, 
osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

Program: 
P.I. Čajkovski: Talijanski capriccio, op. 45
S.S. Prokofjev: Koncert za violinu i orkestar, br. 2, op. 63
N.A. Rimski-Korsakov: Šeherezada, op. 35

Vadim Rjepin svakako je ime dostojno da okruni raskošnu glazbenu ponudu 
koncertnog pretplatničkog ciklusa Lisinski subotom. Jedan od najvećih violinista 
današnjice, introvertni virtuoz osvaja mirnoćom svojih interpretacija iz kojih zrači 
velika unutarnja snaga i sigurnost. Genijalni violinist ovaj put u Zagreb dolazi 
s orkestrom iz svojega rodnoga grada, s Novosibirskom filharmonijom pod 
ravnanjem Gintarasa Rinkevičiusa. Dragulj ruskog programa, uokviren Talijanskim 
capricciom Petra Iljiča Čajkovskog i Šeherezadom Rimski Korsakova, bit će 
Rjepinova interpretacija Drugog koncerta za violinu i orkestar Sergeja Prokofjeva. 

20. SVIBNJA 2017. 
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Goran Filipec, glasovir
Vlasta Gyura, glasovir
Tomislav Fačini, dirigent
Simfonijski orkestar Hrvatske radiotelevizije

velika  
dvorana  
subota 
19:30 sati

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo skladatelja. Cijene ulaznica: 80, 100, 120 kn. Za 
jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje preslike 
rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a i MUO-a i skupnim posjetama (više od 15 ulaznica), 20% 
popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici, 2 sata prije koncerta uz predočenje odgovarajućeg 
dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 kuna. Do 1. svibnja 2017., pretplatnici ciklusa Lisinski subotom, Lisinski 
arioso i Majstorskog ciklusa Hrvatske radiotelevizije mogu preuzeti ulaznice bez naknade. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju 
jedne ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

Program:
Felix Mendelssohn Bartholdy: Hebridi ili Fingalova spilja, uvertira, op. 26
Franz Liszt: Koncert za glasovir i orkestar u A-duru, br. 2, S. 125
Frédéric Chopin: Koncert za glasovir i orkestar u e-molu, br. 1, op. 11

Koncert laureata Nagrade Milka Trnina tradicija je koja godinama spaja tri institucije 
u kulturi: Koncertnu dvoranu Vatroslava Lisinskog, Hrvatsko društvo glazbenih 
umjetnika te Simfonijski orkestar HRT-a. Kao solisti uz Simfoničare HRT-a nastupit 
će pijanistica Vlasta Gyura, dobitnica Nagrade Milka Trnina za 2015. godinu te 
pijanist Goran Filipec, dobitnik Nagrade za 2014. godinu.
Vlasta Gyura za svoj je izniman pothvat – integralnu izvedbu Bachovog djela Das 
wohltemperierte Clavier I i II osvojila je poštovanje i divljenje struke i publike, jer 
samo se rijetki umjetnici upuštaju u tu tešku zadaću, pa čak i u svjetskim razmjerima.
Osobito smo sretni što možemo ugostiti pijanista Gorana Filipeca, prošlogodišnjeg 
laureata Nagrade Društva Ferenz Liszt iz Budimpešte, koje mu je dodjelilo Grand 
Prix du Disque za album snimljen za Naxos Records 2016. Paganini Studies. Filipec 
pripada glazbenicima koji u svakoj prilici osvajaju srca publike i međunarodne 
kritike. Ovaj suvereni glazbenik iznimne energije i izražene umjetničke osobnosti, 
njeguje osobitu sklonost prema klasičnom i romantičnom repertoaru te djelima 
izražene virtuoznosti.

Koncert laureata Nagrade 
“Milka Trnina”

20. SVIBNJA 2017. 
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date, time hall what's on

 mAY 2017 Concert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call: For tickets call:  (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Wednesday, 3rd May, 8pm SH   Korean Week: Concert on the occasion of the 25th anniversary of the 
establishment of diplomatic relations between the Republic of Korea and 
the Republic of Croatia

Wednesday, 3rd May, 8pm GH  Birthday concert Radija Kaj
Thursday, 4th May, 8pm GH  Slavonija Zagrebu
Thursday, 4th May, 8pm SH  Miro Gavran: Forget Hollywood, comedy
Friday, 5th May, 7:30pm GH  Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle
Friday, 5th May, 8pm SH  Miro Gavran: Ice cream, comedy
Saturday, 6th May, 10:30am SH  Jacques Offenbach: Little red riding hood
Saturday, 6th May, 10:30am GH  Rock’n’roll & Country show
Saturday, 6th May, 7:30pm  GH  My life – Radojka Šverko . a concert for the celebration of 50 years of 

independent career
Sunday, 7th May, 7:30pm GH  Lisinski arioso: Bo Skovhus, bariton
Tuesday, 9th May, 8pm GH  Laibach „Our songs, your dreams“
Wednesday, 10th May, 8pm GH  Legends live – Boris Babarović ex Crveni koralji - 55 years with friends
Thursday, 11th May, 7:30pm  GH  Canzones – Cycle of the Croatian Radio & Television Symphony Orchestra: 

J. Haydn
Friday, 12th May, 7:30pm GH  Tango and fado
Saturday, 13th May, 7:30pm GH  Saturday at Lisinski: Ivo Pogorelić, piano
Saturday, 13th May, 8pm  SH  Anniversary Concert - 40 Years of Academic Harmonic Orchestra „Ivan 

Goran Kovačić“
Tuesday, 16th May, 7:30pm  GH  60 anniversary of the Croatian Association of Persons with Intellectual 

Disabilities
Thursday, 18th May, 7:30pm GH   Masterpiece Cycle -  Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra: 

Susanna Yoko Henkel, violina & Monika Leskovar, violina
Friday, 19th May, 7:30pm GH  Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle
Saturday, 20th May, 7:30 pm GH  Saturday at Lisinski: Novosibirsk Philharmonic Orchestra
Monday, 22nd May, 8pm SH  Cycle of the Sebastian String Quartet
Tuesday, 23rd May, 8pm GH  Hari Rončević
Thursday, 25th May, 7:30pm GH  Zagreb Philharmonic Orchestra: Red cycle
Thursday, 25th May, 8pm SH  Čedo and Matija Antolić: „Bluz po domaćem“
Saturday, 27th May, 7:30pm GH  Concert of laureate awards „Milka Trnina“
Sunday, 28th May, 8pm GH  The Beatles Revival Orchestra: „Happy birthday Sgt. Pepper!“

dan, vrijeme, prostor, program

 SVIBANJ 2017. Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

VD - Velika dvorana • MD - Mala dvorana • PVD/PMD - Predvorje Velike/Male dvorane

Srijeda, 3. svibnja u 20 sati MD  Korejski tjedan – Koncert povodom 25. obljetnice  uspostavljanja 
diplomatskih odnosa između Republike Koreje i Republike Hrvatske

Srijeda, 3. svibnja u 20 sati VD Rođendanski koncert Radija Kaj
Četvrtak, 4. svibnja u 20 sati VD Slavonija Zagrebu
Četvrtak, 4. svibnja u 20 sati MD Miro Gavran: Zaboravi Hollywood, komedija
Petak, 5. svibnja u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija – Plavi ciklus
Petak, 5. svibnja u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled, komedija
Subota, 6. svibnja u 10:30 MD Jacques Offenbach. Crvenkapica
Subota, 6. svibnja u 10:30 sati VD Rock 'n'roll & Country show
Subota, 6. svibnja u 19:30 sati VD  Život moj – Radojka Šverko – koncert povodom proslave 50 godina 

samostalne karijere
Nedjelja, 7. svibnja u 19:30 sati VD Lisinski arioso – Bo Skovhus, bariton
Utorak, 9. svibnja u 20 sati VD Laibach „Naše pjesme, vaši snovi“
Srijeda, 10. svibnja u 20 sati VD Legende žive – Boris Babarović ex Crveni koralji, 55 godina s prijateljima
Četvrtak, 11. svibnja u 19:30 sati VD Kanconijer – Ciklus Zbora i Simfonijskog orkestra HRT-a: J. Haydn
Petak, 12. svibnja u 19:30 sati VD Tango i fado
Subota, 13. svibnja u 19:30 VD Lisinski subotom: Ivo Pogorelić
Subota, 13. svibnja u 20 sati MD  Obljetnički koncert – 40 godina Akademskog harmonikaškog orkestra 

„Ivan Goran Kovačić“
Utorak, 16. svibnja u 19:30 sati VD 60. Obljetnica Hrvatskog saveza udruga osoba s intelektualnim teškoćama
Četvrtak, 18. svibnja u 19:30 sati VD  Majstorski ciklus Simfonijskog orkestra HRT-a: Susanna Yoko Henkel, 

violina / Monika Leskovar, violončelo
Petak, 19. svibnja u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija – Plavi ciklus
Subota, 20. svibnja u 19:30 sati VD  Lisinski subotom: Novosibirska filharmonija
Ponedjeljak, 22. svibnja u 20 sati MD Ciklus gudačkog kvarteta Sebastian
Utorak, 23. svibnja u 20 sati VD Hari Rončević u Lisinskom -  „Treći put“
Četvrtak, 25. svibnja u 20 sati  MD  Čedo i Matija Antolić „Bluz po domačem“
Četvrtak, 25. svibnja u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija – Crveni ciklus
Subota, 27. svibnja u 19:30 sati VD Koncert laureata nagrade „Milka Trnina“
Nedjelja, 28. svibnja u 20 sati VD The Beatles Revival Orchestra – Sretan rođendan, naredniče Pepper!“

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166 
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr  on-line:  www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primje ra  ka Tisak: Inter grafika TTŽ d.o.o. 
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7.5.
Bo Skovhus, bariton
Stefan Vladar, glasovir 


